ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2023

BÁO CÁO

Đăng ký nhu cầu trang thiết bị tìm kiếm cứu nạn năm 2023 tại xã Ba Trang

Kính gửi: Văn phòng thường trực Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và

Tìm kiếm cứu nạn huyện.

 Thực hiện Công văn số 05/VPPCTT ngày 24/3/2023 của Văn phòng thường trực

Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện Ba Tơ về việc đăng ký nhu cầu trang thiết bị tìm

kiếm cứu nạn năm 2023, UBND xã Ba Trang đăng ký nhu cầu như sau:

STT Loại trang thiết bị ĐVT Số lượng

1 Phao áo cứu sinh Cái 10

2 Phao tròn cứu sinh Cái 10

 Kính đề nghị văn phòng thường trực Ban chỉ huy PCTT và TKCN huyện tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-03-30T14:12:45+0700

		2023-03-31T08:42:24+0700

		2023-03-31T08:42:24+0700

		2023-03-31T08:42:24+0700